
Z prasy katolickiej (144)

Wpisany przez Кінга Красіцкая
02.07.2017 00:00

Arcybiskup Claudio
Gugerotti otrzymał order Franciszka Skaryny 
     Ceremonia wręczenia odbyła się w Kijowskim Narodowym Akademickim Teatrze Opery i
Baletu.
  Wyróżnienie Nuncjusz Apostolski na Ukrainie otrzymał w imieniu Prezydenta Republiki
Białoruś 
z rąk posła Białorusi w tym kraju Igora Sokoła. W wydarzeniu wziął udział również metropolita
mińsko-mohylewski arcybiskup Tadeusz Kondrusiewicz.
W przemówieniu arcybiskup Gugerotti podkreślił: „Białoruś nadal pozostaje w moim sercu ze
swoją godnością, pracowitością, gościnnością i ciszą, która jest pełna czułości i głębi. Nauczyła
mnie rozumieć, że naród jest wielki nie dlatego, że o nim mówią, i nawet nie dlatego, że sam
dużo mówi o sobie, tylko dzięki perłom, które znajdują się w jego duszy”.†  

Papież dla Sudanu
Południowego 
     Nowa inicjatywa Ojca Świętego Franciszka będzie wyrazem bliskości z narodem
dotkniętym wojną i kryzysem humanitarnym.   Papież pragnie udać się do Sudanu, aby
wesprzeć proces pokojowy w kraju i wzmocnić głos Kościoła wołający o zaprzestanie przemocy
niosącej śmierć. Ze względu na brak odpowiednich warunków Ojciec Święty jest zmuszony na
razie odłożyć wizytę.
Papież postanowił poprzez Dykasterię ds. Integralnego Rozwoju Człowieka okazać solidarność
dla  cierpiącego narodu przez kilka projektów. Przewiduje się w nich wsparcie dla dwóch szpitali
prowadzonych przez siostry zakonne, ufundowanie dwuletnich stypendiów dla młodzieży oraz
pomoc rodzinom rolników w uprawie i hodowli bydła.  

Wierni wykrwawili się
dla kardynała 
     Księża i pracownicy kurii w Manili (Filipiny) 
w ramach prezentu urodzinowego dla kardynała Luisa Antonio Tagle ofiarowali swoją
krew.  „Największym darem jest pomoc w ocaleniu czyjegoś życia, dlatego zdecydowaliśmy się
oddać w ramach prezentu krew – powiedział ks. Sanny de Claro, dyrektor ds. zatrudnienia w
archidiecezji. – 
W ten sposób chcieliśmy pokazać kardynałowi jak szanujemy skarb życia”.
Zebrana krew będzie oddana potrzebującym osobom, które nie mają funduszy, by dokonać
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transfuzji.
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